
 

     

                                   ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                        

                                             ПРОТОКОЛ №17 

Засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  

                                         міської ради 

09.07.2021р. 

м. Чортків. 

Склад комісії  5чоловік. 

Присутні : 

Махомет Л.О. - голова комісії 

Скалій О.О.- секретар комісії 

Нагірний В.С. 

Рудик С.М. 

Батрин В.П. 

Запрошенні: Шматько В.П. - міський голова. 

Бойко Н.І.- начальниця фінансового управління. 

Колісник Л.М.- заступниця міського голови. 

          Надійшла пропозиція від голови комісії Махомета Л.О. роботу комісії 

розпочати. 

Голова комісії Махомет Л.О. ознайомив присутніх з порядком денним 

засідання комісії та запропонував прийняти порядок денний за основу та в 

цілому. 

Голосували:"за"-5,"проти"-0,"утримались"0 

                                      Порядок денний 

 1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року№142 

«Про бюджет Чортківської  міської територіальної громади на 2021 року». 

 2.Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Чортківської міської територіальної громади,які підлягають 

приватизації у 2021 році  способом  аукціону, нежитлового  

приміщення,розміщеного за адресою; м. Чортків вул. Степана Бендери,50. 

3.Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Чортківської територіальної громади,які підлягають приватизації у 

2021 році способом аукціону комплексу господарського двору розміщеного  за 

адресою:м. ЧОРТКІВ вул.. Монастирська ,9. 

 4.Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Чортківської територіальної  громади ,які підлягають приватизації у 

2021 році способом аукціону,будинок садибного типу з господарськими 

будівлями і спорудами розміщеного за адресою в с. Пастуше,вул. Тараса  

Шевченка,17. 

5.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №125 

«Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Чортківської міської територіальної громади на 2021 -2023 роки», який  

запропонував проект рішення і виніс на розгляд сесії. 



6.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №174 

«Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Чортківської 

міської ради ,граничної чисельності апарату та виконавчих органів».     

                              

1.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року№142 

«Про бюджет Чортківської  міської територіальної громади на 2021 року». 

Слухали:  Бойко Н.І.- начальниця фінансового управління,яка ознайомила 

присутніх з проектом рішення. 

Голосували: "за" -5,"проти"-0,"утримались"-0. 

Висновок: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії міської ради. 

2.Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Чортківської міської територіальної громади,які підлягають 

приватизації у 2021 році  способом  аукціону, нежитлового  

приміщення,розміщеного за адресою; м. Чортків вул. Степана Бендери,50. 

Слухали:  Натуркуча А.Б.- начальника   відділу  економічного розвитку та 

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. . 

Виступив: Шматько В.П. – міський  голова  Чортківської міської 

територіальної громади, який  запропонував проект рішення. 

Голосували: "за" -5,"проти"-0,"утримались"-0. 

Висновок: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії міської ради. 

3.Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Чортківської територіальної громади,які підлягають приватизації у 

2021 році способом аукціону комплексу господарського двору розміщеного  за 

адресою:м. ЧОРТКІВ вул.. Монастирська ,9. 

Слухали: Натуркуча А.Б.- начальника   відділу  економічного розвитку та 

комунального майна,який ознайомив з проектом рішення. 

Голосували: "за" -5,"проти"-0,"утримались"-0. 

Висновок: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії міської ради. 

4.Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Чортківської територіальної  громади ,які підлягають приватизації у 

2021 році способом аукціону,будинок садибного типу з господарськими 

будівлями і спорудами розміщеного за адресою в с. Пастуше,вул. Тараса  

Шевченка,17. 

Слухали: : Натуркуча А.Б.- начальника   відділу  економічного розвитку та 

комунального майна .,який ознайомив з проектом рішення. 

 Виступив: Л.О. голова постійної бюджетної комісії. 

Голосували: "за" -5,"проти"-0,"утримались"-0. 

Висновок: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії міської ради. 

5.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №125 

«Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Чортківської міської територіальної громади на 2021 -2023 роки», який  

запропонував проект рішення і виніс на розгляд сесії. 

Слухали:Бойко Н.І.- начальницю фінансового управління,яка ознайомила 

присутніх з проектом рішення. 

Голосували: "за" -5,"проти"-0,"утримались"-0. 

Висновок: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії міської ради. 

 



 

6.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №174 

«Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Чортківської 

міської ради ,граничної чисельності апарату та виконавчих органів».     

6. Слухали: Шматька В.П.- міського голову Чортківської міської 

територіальної громади ,який   ознайомив з  проектом рішення. 

Голосували: "за" -5,"проти"-0,"утримались"-0. 

Висновок: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                                Л.МАХОМЕТ 

Секретар комісії                                                                            О. СКАЛІЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


